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Na osnovi dlanka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144112 i 121116, u daljnjem
tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Op6insko izborno povjerenstvo Opiine
Klis utvrdilo je i objavljuje

KONAENE REZULTATE IZBORA ZA
elRnovr oPcrNSKoG vtJEcA

OPCINE KLIS

l. Od ukupno 4.071 bira6a upisanih u popis biraea, glasovalo je 2.366 birada, odnosno 58,12o/o, od cega je
prema glasa6kim listi6ima glasovalo 2.366 bira6a, odnosno 58,12o/o. Va2e6ih listi6a bilo je 2.281,
odnosno 96,410/o. NevaZe6ih je bilo 85 listi6a, odnosno 3,59%.

ll. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljede6i brojglasova:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
Nositelj liste: JAKOV VETMA

2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

Nositelj liste:ANTE RIZVAN, dipl. ing. stroj.

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

Nositeljica liste: SMILJANA MIHOVILOVC

4. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 168 glasova 7,36%

HRVATSKA SELJAEKA STRANKA - HSS

Nositelj liste:ANTE RADOS, dr. med. spec.

5. HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

Nositelj liste: MIJO SMODLAKA

117 glasova 5.12%

lll. Na osnovi 6lanka 84. stavka 1.Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u op6inskom
vije6u su:

1, HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA . HDZ

Nositelj liste: JAKOV VETMA

2. MOST NEZAVISNIH LISTA. MOST

Nositelj liste: ANTE RIZVAN, dipl. ing. stroj.

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE. SDP

Nositeljica liste: SMILJANA MIHOVILOVIC

4. HRVATSKA NARODNA STRANKA. LIBERALNI DEMOKRATI. HNS

HRVATSKA SELJAEKA STRANKA - HSS

Nositelj liste: ANTE RADOS, dr. med. spec.

1.367 glasova 59,92%

416 glasova 18,23%

213 glasova 9,33%



5. HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA. HSLS
Nositelj liste: MIJO SMODLAKA

IV. Na osnovi dlanka 84. stavka 2. i ehnka 85. Zakona, utvrduje se da su pojedine kandidacijske tiste dobite
sljede6i broj mjesta u opdinskom vije6u:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

dobila je 9 mjesta te su s te liste izabrani:
1. JAKOV VETMA
2. TINA JURIC

3. JOSIP DIDOVIC

4. IGOR VRVILO
5. IVICA BRALIC

6, IVAN KALINIC

7. DEJAN GLAVINA
8. IVAN BATURINA

9. MAJA ZELIC

2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST

dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani
1. ANTE RIZVAN, dipl. ing. stroj.
2. KMtMtR RAD|C, dipt. ing.

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE. SDP

dobila je 1 mjesto te je s te liste izabrana:
1. SMILJANA MIHOVILOVIC

4. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
HRVATSKA SELJAEKA STRANKA - HSS

dobila je I mjesto te je s te liste izabran'.
1. ANTE RADOS, dr. med. spec.

5. HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA. HSLS

dobila je 0 mjesta te s te liste nije izabran nitijedan 6lan.

PREDSJEDNIK


